A Creche Ação Social Renascer, CEPI Angelins, CNPJ 09.441.600/0001-60, formalizou um
Termo de Colaboração Nº 56/2023 em 09 de fevereiro de 2023, com a SEE-DF (Secretaria de
Estado de Educação) com duração inicial de 60 meses. O termo tem por objeto o atendimento 
de 178 (cento e setenta e oito) crianças de 4 meses a 3 anos completos ou a completar até 31 
de março do ano da matrícula, primeira etapa da Educação Básica, em período integral de 10
horas diárias visando o desenvolvimento dos aspectos físico, psicológico, linguístico, intelectual

[...]

1 Monitor (a) Volante R$ 1.581,00 R$ 715,17 R$ 2.296,17 R$ 27.554,03 

1 Assistente Administrativo R$ 3.655,27 R$ 1.364,83 R$ 5.020,10 R$ 60.241,21 

SubTotal Recursos Humanos R$ 85.175,60 

R$ 28.877,00 

R$ 114.052,60 R$ 1.368.631,18 

2 - MATERIAL DE CONSUMO e DIDÁDITO 

R$ 44.248,35 (quarenta e quatro mil, duzentos e quarenta e oito reais e trinta e cinco
centavos) é destinado para compra de Material de Consumo e Didático Pedagógico,
conforme tabela a seguir:

PEDAGÓGICO 

Especificação 
A EXECUTAR 

VALOR MENSAL VALOR ANUAL 

Gêneros alimentícios  

R$ 43.379,58